
 
Tiera Verkkokauppa -puitesopimukseen liittyminen 
  
KH 06.05.2024 § 105    
205/00.04.01/2024    
 
 Sysmän kunta on yksi Kuntien Tiera Oy:n omistajista. Tiera toimii 

omistajiensa sidos- ja yhteishankintayksikkönä, jolloin omistaja-
asiakkaiden ei tarvitse kilpailuttaa yhtiöltä hankittavia palveluita. 

 
 Tiera Verkkokauppa -puitesopimuksen nykyinen sopimuskausi 

päättyy elokuussa 2024. Sysmän kunta on liittynyt tähän päättyvään 
puitesopimukseen. Tiera kilpailuttaa yhteishankintana uuden 
vastaavan hankintakanavan ICT-laitteille, -ohjelmistoille ja -
palveluille päivitetyillä tuoteryhmillä, tuotteilla ja ratkaisuilla. Tiera 
Verkkokaupan kilpailutus toteutetaan yhteishankintana, 
sopimuskausi on 2024-2028. Sidosyksikköihin sovellettavaa 
määräysvaltavaatimusta ei sovelleta yhteishankintoihin. 

 
 Tämän puitesopimuksen tavoitteena on tarjota kustannustehokas ja 

vaivaton tapa hankkia ICT-laitteita, -palveluita ja -ohjelmistoja sekä 
toimialakohtaisia kokonaisratkaisuja. Hankinta toteutetaan 
yhteishankintana ja siinä hyödynnetään kaikkien osallistuvien 
kuntien ja hyvinvointialueiden kokonaisvolyymia. Tiera 
Verkkokauppa -puitesopimuksessa kiinnitetään erityisesti huomiota 
kilpailukykyisen hinnan säilyttämiseen laajalle tuote- ja 
palveluvalikoimalle koko hankintakauden ajan sekä tuotteiden ja 
palveluiden monipuolisuuteen. Hankintakanavan tilausportaali sekä 
kattavat logistiikka- ja elinkaaripalvelut tarjoavat mahdollisuuden 
hankintaprosessin tehostamiseen. Puitesopimuksessa huomioidaan 
kattavasti vastuullisuuden ja kestävän kehityksen vaatimukset.  

 
 Yhteishankintaan ilmoittautuneilla asiakkailla ei ole 

minimiostovelvoitetta eikä liittymisilmoitus estä tai rajoita asiakasta 
hankkimasta tuotteita ja/tai palveluita kolmansilta osapuolilta. 
Palvelusopimus tehdään kilpailutuksessa valikoituneen 
puitesopimustoimittajan kanssa. 

 
Valmistelija Nimi: Pasi Laakso 
 Tehtävänimike: Järjestelmäasiantuntija 
 Puh: 044 713 4513 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Kunnanjohtajan ehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää, että Sysmän kunta liittyy Tiera 

Verkkokauppa -yhteishankintaan sopimuskaudelle 2024-2028 ja 
valtuuttaa järjestelmäasiantuntija Pasi Laakson tekemään asiaa 
koskevan liittymisilmoituksen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
 


